
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Lwówek Śląski dnia 07.11.2023r. 

SI. 222-22/23 

Dotyczy:  ”Remont drogi powiatowej nr 2531D Pilchowice-Radomice w km 0+000-4+600 o dł. 4,6 km” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust. 2 ustawy, na  realizację ww za-
dania.   

ZA NAJKORZYSTNIEJSZĄ UZNANO OFERTĘ WYKONAWCY: 
 

Usługi Remontowo-Budowlane i Transport Józef Michalik Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań,  za kwotę  
4 500 994,35 zł  brutto (słownie : cztery miliony pięćset tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 
35/100) 

 
Uzasadnienie faktyczne i  prawne : Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania, oferta przez 
niego złożona nie podlegała odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji    
Warunków Zamówienia.  
 
W postępowaniu zostały złożone niżej wymienione oferty , które uzyskały następująca ilość punków . 

L.p. 
Nazwa i adres przedsiębiorcy Ilość punktów w                  

kryterium cena 
Ilość punktów 
w kryterium 
 gwarancja 

 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
Usługi Remontowo - Budowlane i Trans-
port Józef Michalik 
Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań 

 
60 

 
40 

100 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
Sp. z o.o. 
Jałowiec 56, 59-800 Lubań 

 
57,27 

 
40 

97,27 

3. 
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowych Sp. z o.o. 
Ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra 

 
54,23 

 
40 

94,23 

 

4. 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo robót 
Drogowych Sp. z. o. o. 
Sady dolne 16, 59-420 Sady Dolne 
-  Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i 
Handlowe „COM-D” 
Ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 
- Partner Konsorcjum 

 
 
 

43,88 

 
 
 

40 

 

83,88 

                                                                                                                                
                                                                                                                               

 

 

 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
w Lwówku Śląskim 

59-600 Lwówek Śląski, ul. Szpitalna 4 
Tel./fax 75 644 28 72, tel. 75 782 2610 

www: zdp.powiatlwowecki.pl 

e-mail: zdplwowek@zdp.com.pl 

e-PUAP: ZDP_Lwowek_Slaski/SkrytkaESP 
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